平成25年 1月22日

       各     位
                                             会社名   カナレ電気株式会社
                                             代表者名  代表取締役社長 尾羽瀬 正夫
                                             （コード番号 5819 東証 第一部）
                                             問合せ先  執行役員管理部長
                                                    小渕 敦
                                                       （TEL. 045－470－5503）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 24 年１月 27 日に公表した「平成 23 年 12 月期 決算短信」に記載の平成 24 年 12 月期（平成 24 年１月１日～平成 24

年12月31日）通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.平成24年12月期連結業績予想数値の修正（平成24年１月１日～平成24年12月31日）

 （金額の単位：百万円）
 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想  （A）          8,730

       930

   970 600

円   銭

88     89

今回修正予想  （B）        8,347          875          947          586 86     81

増減額      （B-A）        △383         △55         △23         △14 －
増減率       （％）      △4.4％      △5.9％      △2.4％      △2.3％ －
（ご参考）前期実績

(平成23年12月期)
       8,108          700          802          555 82     23

２. 平成24年12月期個別業績予想数値の修正（平成24年１月１日～平成24年12月31日）

（金額の単位：百万円）
 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想  （A）

7,800 550  580  340

円   銭

50     37

今回修正予想  （B）        7,482          532          655          432 64     00

増減額      （B-A）        △318         △18           75           92 －
増減率       （％）      △4.1％      △3.3％       12.9％       27.1％ －
（ご参考）前期実績

(平成23年12月期)
       7,220          333          363          245 36     43

３.修正の理由

  国内は緩やかな回復基調となりましたが、中国経済の減速、長引く円高と全体的には厳しい状況で推移しました。この結果、
個別では子会社からの配当等の影響で経常利益・当期純利益が予想数値を上回りますが、連結においては売上高・利益面いずれ
も予想数値を下回る見込みとなりました。

なお、この業績修正に伴う配当予想の修正はありません。

（注）1.上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確実な要素を含んでおります。実際の業

績につきましては、様々な要因により上記業績予想数値とは異なる場合がありますので、ご承知おきください。

       2.平成24年12月期決算短信は、平成25年 1月29日に公表する予定であります。

以 上

sobue
新規スタンプ